
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

№ 6 10 января 2013 года 

О внесении изменений в план контрольной работы на 2013 год 

На основании Постановления Главы администрации Южского 
муниципального района от 10 января 2013 года № 1 "О наделении 
полномочиями на осуществление контроля в сфере размещения заказов" и 
плана проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки 
товаров,выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 1 полугодие 
2013 года с 18 марта 2013 года по 5 апреля 2013 года в администрации 
Южского муниципального района будет проведена проверка предупреждения и 
выявления нарушений законодательства Российской Федерации о размещении 
заказов и иных нормативных правовых актов; ст.17 Федерального закона от 
21.07.2005г. № 94-ФЗ " О размещении заказов на поставки товаров,выполнение 
работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"и приказ 
Министерства экономического развития РФ от 28.01.2011г. № 30 "Об 
утверждении порядка проведения плановых проверок размещении заказов на 
поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и 
муниципальных нужд" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
изложить приложение «План контрольной работы на 2013 год» к приказу №122 
от 14.12.2012 года « Об утверждении плана проверок главных распорядителей 
средств бюджета Южского муниципального района» в новой редакции 
(прилагается). 



3 CLtXsetfA^ 

Приложение 
к приказу Финансового отдела 
Южского муниципального 
района от 14.12.2012г. № 122 

ПЛАН КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ на 2013 год 

1.Проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности главных распорядителей 
средств бюджета Южского муниципального района 

№ п/п Сроки 
проведения 

контрольного 
мероприятия 

Код 
главы 

БК 

Объект контроля Вид 
контрольного 
мероприятия 

Проверяемый 
период 

Сумма 
финансирования 

Кол-во 
специалистов, 
принимающи 

х участие в 
контрольном 
мероприятии 

Продолжи 
тельность 
контроль-

ного 
мероприя-

тия в 
рабочих 

днях 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.1. 21.01.2013г.-
-05.04.2013г. 

035 Администрация 
Южского 

муниципального 
района 

проверка 
отдельных 
вопросов 
финансово-
хозяйственная 
деятельность 

01.01.2011г-
-31.12.2011г. 
01.01.2012г-
-31.12.2012г. 

53 684 806-07 
2 31 

Согласовано: 
Глава Администрации 
Южского муниципального 
района „ ̂ f y ^ Кропотов С.Ю. 
" " / 2012г. 



1.2. 08.04.2013г.-
-17.05.2013г. 

037 Финансовый отдел 
администрации 

Южского 
муниципального 

района 

проверка 
отдельных 
вопросов 
финансово-
хозяйственная 
деятельность 

01.01.2011г-
-31.12.20Hr 
01.01.2012г-
-31.12.2012г. 

58 653 993-73 
2 22 

1.3. 20.05.2013г.-
-14.06.2013г. 

043 Контрольно-счётный 
орган Южского 

муниципального 
района 

проверка 
отдельных 
вопросов 
финансово-
хозяйственная 
деятельность 

07.06.2011г-
-31.12.20Hr 
01.01.2012г-
-31.12.2012г. 

940 621-71 
2 19 

1.4. 17.06.2013г-
-31.07.2013г 

041 КУМИ 
администрации 
Южского 
муниципального 
района 

проверка 
отдельных 
вопросов 
финансово-
хозяйственная 
деятельность 

01.01.2012г-
31.12.2012г 

1 29 

1.5. 5.08.2013г.-
-20.09.2013г. 

042 Отдел сельского 
хозяйства 
администрации 
Южского 
муниципального 
района 

проверка 
отдельных 
вопросов 
финансово-
хозяйственная 
деятельность 

01.01.2012г-
31.12.2012г 

1 27 

1.6. 25.11.2013г.-
-20.12.2013г. 

036 Совет Южского 
муниципального 

района 

проверка 
отдельных 
вопросов 
финансово-

01.01.2011г.-
-31.12.2011г. 
01.01.2012г-
-31.12.2012г. 

3 257 089-67 2 17 



хозяйственная 
деятельность 

2.Исполнение целевого использования бюджетных средств 

2.1. 21.01.13г. 
5.04.13г. 

035 Администрация 
Южского 
муниципального 
района 

Долгосрочные целевые программы: 
1." Старшее поколение" 
2. "Надежда" 
3. " А жизнь продолжается..." 

01.01.11г. 
31.12.11г. 
01.01.12г.-
31.12.12г. 

2 31 

2.2. 23.09.13г. 
22.11.13г. 

039 Отдел образования 
Южского 
муниципального 
района 

Долгосрочные целевые программы: 
1." Профилактика безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних" 
2. "Организация временной занятости 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 
до 18 лет" 
3."Развитие системы образования Южского 
муниципального района" 
4. Субсидии бюджету Южского муниципального 
района на обеспечение поддержки развития 
вариативных форм дошкольного образования^ 
том числе негосударственных детских 
организаций и семейных детских садов 
5. Субсидии бюджетам муниципальных районов 
на модернизацию системы общего образования 

01.01.11г. 
31.12.11г. 
01.01.12г.-
31.12.12г. 

01.01.12г. 
31.12.12г. 

2 35 



3. Отдельные вопросы 

3.1. ежемесячно 
до15 числа 
следующего 
за отчетным 
месяцем 

039 МУ" Отдел образования 
Южского 
муниципального 
района" 

Реализация национального 
Проекта МУ «Отдел 
образования» (выплаты 
вознаграждения 
педагогическим работникам 
за выполнение функций 
классного руководителя) 

за месяц 2 2 -

Ведущий специалист по контролю Н.А. Латышева 


